

Dotaz:

25. února 2013

Stejně jako dne 4. 2. 2012 bych Vás chtěl požádat na základě zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí informací o výherních zařízeních provozovaných na území hlavního města Prahy. Vámi poskytnuté informace hodlám využít pro svoji diplomovou práci. Konkrétně se mně jedná o údaje (za Prahu), které popisují:

- 1) časový vývoj počtu výherních hracích přístrojů
- 2) časový vývoj počtu interaktivních videoloterních terminálů
- 3) časový vývoj počtu provozoven, kde jsou tato zařízení používána.

Nejsem si jist periodicitou záznamu těchto údajů, nicméně pro mé záměry by byla nejvhodnější např. měsíční (popřípadě čtvrtletní) báze za co nejdéle možné období.

# MINISTERSTVO FINANCÍ

Letenská 15, poštovní přihrádka 77

118 10 Praha 1-Malá Strana

☎ 257 041 111 Fax: 257 042 360

Referent: Ing. V. Petr

Č. j.: MF-38488/2013/10 (vyřizuje zároveň MF-37201/2013/34)

PID: MF3R3XCTWZ

V Praze dne 11. března 2013

**Bc. Jan Čentíš**

K Vodrantům 1830

286 01 Čáslav

Telefon: +420 737 879 601

E-mail: jan.centis@gmail.com

**Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane bakaláři,

na základě Vaší žádosti doručené dne 25.2.2013 (která navazuje na žádost MF-33067/2013/34 a žádost MF-37201/2013/34), ve které bylo požádáno na základě zákona č. 106/1999 Sb., o poskytnutí informací o hazardním průmyslu provozovaném na území Prahy, konkrétně se jednalo o vývoj počtu výherních hracích přístrojů, vývoj počtu interaktivních videoloterních terminálů a o vývoj počtu provozoven, kde jsou tato zařízení používána, Vám zasílám přehled s požadovanými údaji. Údaje o počtech zařízení a o počtu provozoven na území Hlavního města Prahy jsou pouze informativní.

S pozdravem

Mgr. Jan Řehola

ředitel odboru 34

státní dozor nad sázkovými hrami a loteriemi

## Informativní počty zařízení povolených Ministerstvem financí na území Hlavního města Prahy

Období	Typ činnosti**	
	IVT	VHP
3Q.2009	5409	1579
4Q.2009	5686	1592
1Q.2010	5911	1588
2Q.2010	6323	1705
3Q.2010	7329	1527
4Q.2010	8120	1514
1Q.2011	8847	1669
2Q.2011	9133	1720
3Q.2011	9068	1639
4Q.2011	8649	1618
1Q.2012	8763	1447
2Q.2012	7716	1446
3Q.2012	7398	988
4Q.2012	7450	975
1Q.2013*	7289	348

\* do 25.2.2013

\*\* IVT = interaktivní videoloterní terminál; VHP = výherní hrací přístroj

## Informativní počty provozoven IVT a VHP na území Hlavního města Prahy

Období	Provozovny**
1Q.2010	648
1Q.2011	838
1Q.2012	980
1Q.2013*	814

\* do 25.2.2013

\*\* zahrnuty jsou všechny provozovny bez rozlišení, zda jsou nebo nejsou na provozovně nějaká zařízení